
 

UCHWAŁA NR XVII/164/2020 

RADY GMINY FRYSZTAK 

z dnia 27 marca 2020 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Frysztak do Rady Zespołu 

Karpackich Parków Krajobrazowych w Krośnie. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                

(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 99 ust.1 w związku z art. 95 pkt 

4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 

55 z późn. zm.), 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyznacza się przedstawiciela Gminy Frysztak do Rady Zespołu Karpackich Parków 

Krajobrazowych w Krośnie w osobie Pana Jana Ziarnika – Wójta Gminy Frysztak, na kadencję 

2020-2025.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                 Przewodniczący Rady 

 


		2020-03-27T11:12:33+0100
	Jacek Król




